Шарыповский городской Совет депутатов

                              город Шарыпово Красноярского края

                                                        РЕШЕНИЕ
19.05.2015

№ 66-364
О внесении изменений и дополнений в
Решение Шарыповского городского Совета
депутатов от 16.12.2014 года №  59-345 «О
бюджете города Шарыпово на 2015 год и
плановый период 2016-2017 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст.ст. 22, 58, 59 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:

1.Внести в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 16.12.2014 года №  59-345 «О бюджете города на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» (в ред. от 28.04.2015 № 64-358) следующие дополнения:

1.1. Статью 8 после слов « в 2009, 2011, 2012, 2013 годах увеличиваются (индексируются)» дополнить словами «на 5 процентов с 01 июня 2015 года».
2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации города Шарыпово.
Глава города Шарыпово,
Председатель Шарыповского

городского Совета депутатов                                                        А.П. Асанова